Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1306 21 G - F-PAREGG SSP1 G9 130621
Laptimes
7) 16:49:28.842 01:51.440 1) 16:37:46.987 01:44.566 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7-BIGAZZI CRISTIAN 8) 16:51:19.314  01:50.472 2) 16:39:30.911  01:43.924 1) 16:37:48.435  01:45.196
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 16:41:14.480  01:43.569 2) 16:39:33.060  01:44.625
1) 16:37:56.598  01:47.274 46 - VIOLA SIMONE 4) 16:42:59.073  01:44.593 3) 16:41:18.614  01:45.554
2) 16:39:43.538  01:46.940  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:44:43.561  01:44.488 4) 16:43:02.977  01:44.363
3) 16:41:31.618  01:48.080 1) 16:38:07.995  01:49.103 6) 16:46:27.717  01:44.156 5) 16:44:47.719  01:44.742
4) 16:43:17.721  01:46.103 2) 16:39:57.402  01:49.407 7) 16:48:11.881  01:44.164 6) 16:46:32.396  01:44.677
5) 16:45:06.464  01:48.743 3) 16:41:47.165  01:49.763 8) 16:49:54.764  01:42.883 7) 16:48:16.707  01:44.311
6) 16:46:53.248 01:46.784 4) 16:43:36.102 01:48.937 9) 16:51:38.491 01:43.727 8) 16:50:01.827 01:45.120
7) 16:48:39.887 01:46.639 9) 16:51:47.118 01:45.291

8) 16:50:30.418  01:50.531 09~ GIUGANINO CLAUDIO-OVE  gg.CATINO ANDREA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Gy Ora del giorno Tempo Giro ‘118 - PIAZZA SIMONE

10 - RIZZO GIANLUIGI 1) 16:38:13.629 ~ 01:46.918 1) 16:37:43.591  01:42.534  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:39:59.414 01:45.785 2) 16:39:25.247 01:41.656 1) 16:37:47.467 01:43.925
1) 16:37:40.559 01:41.116 3) 16:41:46.367 01:46.953 3) 16:41:06.448 01:41.201 2) 16:39:31.027 01:43.560
2) 16:39:21.049  01:40.490 4) 16:43:32.048  01:45.681 4) 16:42:47.705  01:41.257 3) 16:41:14.471  01:43.444
3) 16:41:01.597 01:40.548 5) 16:45:18.742 01:46.694 5) 16:44:29.462 01:41.757 4) 16:42:58.648 01:44.177
4) 16:42:41.711 01:40.114 6) 16:47:04.431 01:45.689 6) 16:46:10.566 01:41.104 5) 16:44:43.093 01:44.445
5) 16:44:21.556 01:39.845 7) 16:48:49.395 01:44.964 7) 16:47:51.516 01:40.950 6) 16:46:27.291 01:44.198
6) 16:46:02.308  01:40.752 8) 16:50:34.058  01:44.663 8) 16:49:32.235  01:40.719 7) 16:48:10.425  01:43.134
7) 16:47:43.079 01:40.771 9) 16:52:18.420  01:44.362 9) 16:51:14.026 01:41.791 8) 16:49:54.328 01:43.903
8) 16:49:24.131  01:41.052 £1. .
9) 16:51:05.877  01:41.746 /9 FONTANACRISTIAN 100 - CICONTE GIULIANO 9 tesiarees  oudan
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giormno Tempo Giro ‘122- DALLE VEDOVE ANDREA
14 - BOUCHER MAX 1) 16:37:42.997  01:42.720 1) 16:37:41.848  01:41.929  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:39:24.822 01:41.825 2) 16:39:23.147 01:41.299 1) 16:38:00.746 01:47.909
1) 16:38:09.124  01:49.453 3) 16:41:07.367  01:42.545 3) 16:41:05.131  01:41.984 2) 16:39:48.059  01:47.313
2) 16:39:58.393 01:49.269 4) 16:42:50.241 01:42.874 4) 16:42:46.857 01:41.726 3) 16:41:35.163 01:47.104
3) 16:41:49.910 01:51.517 5) 16:44:33.227 01:42.986 5) 16:44:29.813 01:42.956 4) 16:43:24.395 01:49.232
4) 16:43:41.683  01:51.773 6) 16:46:16.953  01:43.726 6) 16:46:11.537  01:41.724 5) 16:45:12.360  01:47.965
5) 16:45:34.594 01:52.911 7) 16:48:00.856 01:43.903 7) 16:47:52.736 01:41.199
6) 16:47:25.839  01:51.245 8) 16:49:43.113  01:42.257 8) 16:49:33.492  01:40.756 126 - PEZZOTTI NICOLA
7) 16:49:16.872 01:51.033 9) 16:51:26.054 01:42.941 9) 16:51:17.323 01:43.831 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:51:07.764  01:50.892 1) 16:37:49.211  01:44.910
80- GUIDI GIAN LUCA 106 - ROSSI DAVIDE 2) 16:39:33.608  01:44.397
17 - BOCCARDI DOMENICO Giro Oradelgiorno  TempoGiro  Gijrg Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:41:18.342 01:44.734
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:37:45.199 01:42.800 1) 16:38:03.197 01:48.002 4) 16:43:02.721 01:44.379
1) 16:37:55.694 01:48.324 2) 16:39:27.985 01:42.786 2) 16:39:50.188 01:46.991 5) 16:44:47.289 01:44.568
2) 16:39:43.234 01:47.540 3) 16:41:10.752 01:42.767 3) 16:41:37.995 01:47.807 6) 16:46:32.115 01:44.826
25 - MAZZUCCO SERENG 4) 16:42:53.549 01:42.797 4) 16:43:25.483 01:47.488 7) 16:48:16.564 01:44.449
_ : . 5) 16:44:35.788  01:42.239 5) 16:45:13.083  01:47.600 8) 16:50:01.165  01:44.601
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  6) 16:46:18.006  01:42.218 6) 16:47:02.425  01:49.342 9) 16:51:46.250  01:45.085
1) 16:38:20.264  01:52.090 7) 16:48:00.474  01:42.468 7) 16:48:48.687  01:46.262
2) 16:40:12.495 01:52.231 8) 16:49:42.864 01:42.390 8) 16:50:36.078 01:47.391 128 - MIRABELLA FRANCESCO
3) 16:42:03.850  01:51.355 9) 16:51:26.612  01:43.748 9) 16:52:22.750  01:46.672  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
4) 16:43:54.751 01:50.901 1) 16:38:46.111 02:55.930
5) 16:45:46.452  01:51.701 87 - SCALERANDI DANILO 109 - STRINGHI MARCO 2) 16:40:33.480  01:47.369
6) 16:47:37.402 01:50.950 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

CREMONA 13 06 21

Laptimes
3) 16:42:20.117 01:46.637
4) 16:44:57.610 02:37.493
5) 16:46:47.100 01:49.490
6) 16:48:33.925 01:46.825
7) 16:50:21.913 01:47.988
8) 16:52:09.432 01:47.519

132 - BARBIERI SIMONE

Giro Ora del giorno
1) 16:38:02.513
2) 16:39:49.659
3) 16:41:37.552
4) 16:43:25.012
5) 16:45:13.802
6) 16:47:02.795
7) 16:48:49.879
8) 16:50:36.825
9) 16:52:22.943

180 - PIZZONI GIACOMO

Tempo Giro
01:47.865
01:47.146
01:47.893
01:47.460
01:48.790
01:48.993
01:47.084
01:46.946
01:46.118

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:38:47.293 02:57.112
2) 16:40:34.392 01:47.099
3) 16:42:22.160 01:47.768
4) 16:44:10.552 01:48.392

141 - DOTTI PAOLO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:37:54.790 01:46.982
2) 16:39:42.444 01:47.654
3) 16:41:30.059 01:47.615
4) 16:43:17.233 01:47.174
5) 16:45:06.853 01:49.620
6) 16:46:53.441 01:46.588
7) 16:48:40.607 01:47.166
8) 16:50:26.910 01:46.303
9) 16:52:13.902 01:46.992

166 - PINTAUDI PIETRO

Giro Ora del giorno
1) 16:38:12.416
2) 16:40:02.590
3) 16:41:54.568
4) 16:43:46.464
5) 16:45:37.725
6) 16:47:29.159
7) 16:49:18.916
8) 16:51:08.357

Tempo Giro
01:50.726
01:50.174
01:51.978
01:51.896
01:51.261
01:51.434
01:49.757
01:49.441

Giro Ora del giorno
1) 16:37:58.121
2) 16:39:45.512
3) 16:41:33.694
4) 16:43:21.753
5) 16:45:10.593
6) 16:46:57.537
7) 16:48:44.007
8) 16:50:31.087
9) 16:52:18.741

188 - VERSIENTI IVAN

Tempo Giro
01:46.580
01:47.391
01:48.182
01:48.059
01:48.840
01:46.944
01:46.470
01:47.080
01:47.654

194 - NICOLINO MARCO

Giro Ora del giorno
1) 16:37:52.882
2) 16:39:38.741
3) 16:41:25.328
4) 16:43:11.481

Tempo Giro
01:46.126
01:45.859
01:46.587
01:46.153

199 - GROSSO LORENZO

173 - MINNELLA LUCA

Giro Ora del giorno
1) 16:38:15.766
2) 16:40:06.368
3) 16:41:58.341
4) 16:43:49.673
5) 16:45:41.953
6) 16:47:34.403
7) 16:49:26.038
8) 16:51:17.418

Tempo Giro
01:51.749
01:50.602
01:51.973
01:51.332
01:52.280
01:52.450
01:51.635
01:51.380

Giro Ora del giorno
1) 16:38:01.241
2) 16:39:48.954
3) 16:41:36.927
4) 16:43:24.561
5) 16:45:12.581
6) 16:47:00.472
7) 16:48:47.831

Giro Ora del giorno
1) 16:37:57.723
2) 16:39:44.954
3) 16:41:33.416
4) 16:43:21.455
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Tempo Giro
01:47.777
01:47.713
01:47.973
01:47.634
01:48.020
01:47.891
01:47.359

205 - CATTIVELLI MARCO

Tempo Giro
01:47.014
01:47.231
01:48.462
01:48.039

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G - F-PAREGG SSP1 G9 130621

5) 16:45:11.205 01:49.750
608 - DINI ALFREDO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:37:54.149 01:48.066
2) 16:39:41.999 01:47.850
3) 16:41:31.913 01:49.914
4) 16:43:20.085 01:48.172

Giro piu veloce
01:39.845 - 10 R1ZZO GIANLUIGI
algiro5
Velocita media : 128 Km/h

Inizio gara
13/06/2021 16:35:50

Fine gara
13/06/2021 16:52:34
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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